SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital 02/2019 - PROPIT - PIBITI/UNIFESSPA - PNAES

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Preliminar do Edital 02/2019-Propit,

subprograma PIBITI/UNIFESSPA.

RESULTADO PRELIMINAR

Ord. Pesquisador (a) Modalidade Avaliação Quota

1 Fernanda Carla Lima Ferreira Pesq. DT - 01

2 Daiane de Oliveira Grieser PIBITI/PNAES 1.769,70 01

3 Caio Maximino de Oliveira PIBITI/PNAES 1.549,60 01

4 João Tiago Correia Oliveira PIBITI/PNAES 1.344,80 01

5 Leandro Rodrigues Lage PIBITI/PNAES 1.303,50 01

6 Diogenes Henrique de Siqueira Silva PIBITI/PNAES 1.183,40 01

7 Adam Dreyton Ferreira dos Santos PIBITI/PNAES 1.068,25 01

8 Isabella Piassi Godói PIBITI/PNAES 1.050,25

9 Felipe Fernando da Silva Siqueira PIBITI/PNAES 805,75

10 Gabriel Moraes de Outeiro PIBITI/PNAES 746,50

11 Eduardo Alves de Almeida PIBITI/PNAES 677,50

12 Bernardo Tomchinsky PIBITI/PNAES 673,30

13 Zanderluce Gomes Luis PIBITI/PNAES 657,50

14 Marcilene Feitosa Araújo PIBITI/PNAES 602,80

15 Pedro de Souza Quevedo PIBITI/PNAES 581,50

16 José Anchieta de Araujo PIBITI/PNAES 561,00

17 Ingrid Gomes Bassi PIBITI/PNAES 549,50

18 Luciana Riça Mourão Borges PIBITI/PNAES 509,50

19 Sidnei Cerqueira dos Santos PIBITI/PNAES 498,50

20 Warley Muricy Valente Junior PIBITI/PNAES 475,00

21 Antônio Emído de Araújo Santos Júnior PIBITI/PNAES 463,00

22 Andréa de Lima Ferreira Novais PIBITI/PNAES 448,90

Marabá, 03 de abril de 2019.

Prof.  Dr.  Francisco Ribeiro da Costa
Diretor de Pesquisa e Inovação Tecnológica

Profa.  Dra.  Cindy Stella Fernandes
Pró-‐Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica